leneat, annuli noslri impressione subter roborando

firmare decrevimus.

Signum Ludovici serenissimi imperatoris.

Hirminmarus notarius ad vicem Tbeogonis rcco-

gnovi el subscripsi.

Data Kaleml. Jumi,anno, Chrislo propilio, 20 iin-

perii domni Lndovici piissimi Augusii , indict. II.

Actum Wormalia civilale in Dei nomine feliciler.

Amen.

CLXXX.

PRO EODKM MONASTF.RIO.

(Anno 831.)

[Apud Schaten, ibid., p. 02.]

In noinine Doniini Dei cl Salvatoris noslri Jesu

Clirisli, Ludovicus, divina ordinante providenlia, im-

pcrator Auguslus.

Si liberalilatis iioslne munere dc hencficiis a Deo

nobis collalis locis Deo dicatis aliquid confcrimus,

id nobis ct ad noslram mortalem vilam feliciter

transigendam, et ad sclernam perpctualiter oblincn-

dam, profuturum liquido credimus. Idcirco notum

lieri voliimus omniuui Odelium nostrorum, tam et

prxsentium quam et futuroruin, soleriiie, quia cum

nos monaslerium in Saxonia propiljanle Dominocum

consensu fideljum nostrorum in liouorc S. Stephani

protomartyris Christi devolissima intentione fun-

monasterii Fossatensis.J

In nomine Dei ct Salvatoris nostri Jesu Christi,

Ludovicus, divina ordinanle providentia, imperator

Augustus.

Si pclilionibus servorum Dei justis et rationa-

bilibus divini cultus amore favemus, superna nos

graiia inuniii non difildimus. Novcrit ergo omnium
lidelium tam praesentium scilicct quam futurorum,

solerlia quod venerabilis comes Rorigo nomine re-

tulil sereniiati nostrse qualiter quoddam ccenobiuni

in pago Andegavo in loco qui dieilur Glannafolium,

situm super fluvium Ligerim, quo venerabile corpus

sancii Mauri, patris Benedicli discipuli, jacet liuma-

lum, ubi olim ipse Deo dilectus lum sibi subjeelis

^ itiultis fralribus suhsancla Regula deguit, ucslructum

inveniens, ailmonilione divina commotus, ob redem-

plionem su:e animoe, eumdem locum cum sua con-

jnpje Bilehildc assnropto labore restaurare et ad

prislinum statum pro posse rcsliluere curaret. Post-

niodiim vcro venerabilem abbatem Engilbertnni coe-

nobii Fossalensis evocavit, cidcmque et sibi subjcelis

fralribus commisit ut religio regularis de divinis,

sicut dudum, perpeiuo conservaretur. His ergo ita

noliis palcfactis, exhortalus est magnitudinis nQstrx

cxccllenliam nt ipsum locum suli noslra suscipere

dignaremur defcnsionc et immunitatis luitione, et

quemadmoilum csetcri abbales monachorum per iin-

perium nobis divinitus conccssum consistunt, ita ct

dalum habuissemus, nomenque !Sov:c Corbeise aptas- y\ illum ciim abbate et monachis et rpbus vel bominibtis